69072 STAGING KOW000429636 85.00 60 60 54.75 3284.76 9.00 295.63 9.00 295.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3876.02

4 72625 Weikfield Cocoa 
Powder Jar 150.0 g

72625 STAGING KOW000389978 250.00 120 120 161.02 19322.04 9.00 1738.98 9.00 1738.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22800.01

Total: 460 460 33560.52 2865.73 2865.73 0.00 0.00 0.00 39291.99

Amount 
(INR) :

Thirty Nine Thousand Two Hundred and Ninety One and Ninety Nine paisa Only